令和５年 11月２日

保護者の皆様

いちき串木野市立串木野小学校
校 長    常 山  隆 治

校内持久走大会について（お知らせとお願い）

 向寒の候，皆様におかれましては，ますますご健勝のことと存じます。
 さて，本校では下記の通り，校内持久走大会を実施します。
つきましては，日程をお知らせいたしますとともに，授業での事前練習を含む大会参加の承諾書の提出をお

願いいたします。

記

１ 日 時  11月 29日（水）１校時（８：30）～４校時（11:55） 【予備日】30日（木）

２ 対 象  全児童（ただし，保護者の承諾があった児童に限る。）

３ 場 所  串木野小学校校庭及び敷地内

４ 距 離  低学年 900m，中学年 1300ｍ，高学年 1700m

５ 日 程

※裏面もご覧ください。

持久走大会参加承諾書

年   組  児 童 氏 名（              ）

保護者氏名（             印）

（  ）走らせます

（  ）走らせません 理由：

※ 参加にあたって，体調面で心配なことや担任に配慮してほしいことなどがあればお書きください。

３・４年開会式 ８：30 ～ ８：40
３年女子 ８：40 ～ ８：55
３年男子 ８：55 ～ ９：10

４年女子 ９：10 ～ ９：25
４年男子 ９：25 ～ ９：40 １・２年 開会式
準備・休憩 ９：40 ～ ９：50 ３・４年 閉会式
１年女子 ９：50 ～ 10：00
１年男子 10：00 ～ 10：10

２年女子 10：10 ～ 10：20
２年男子 10：20 ～ 10：30 ５・６年 開会式
準備・休憩 10：30 ～ 10：45 １・２年 閉会式
５年女子 10：45 ～ 11：00
５年男子 11：00 ～ 11：15

６年女子 11：15 ～ 11：30
６年男子 11：30 ～ 11：45

５・６年閉会式 11：45 ～ 11：55

き り と り せ ん

11月 10日（金）までに各担任へ提出ください。

６ お知らせとお願い

(１) 天候により，実施の判断を当日の朝にせざるを得ない場合があります。その場合，延期等の旨を

各家庭には安心安全メールにて連絡いたします。実施判断は，児童の安全面や健康面を優先させて

いただきます。あらかじめご了承ください。

(２) 運営の都合上，学校敷地内への保護者及び地域の方々の車の乗り入れはできません。応援に来ら

れる際は，徒歩でお越しください。（午後の学級 PTAは，校庭を駐車場として開放します。）

(３) 今年度は保護者参観エリアを設けませんが，下記の図点線より外側での参観をお願いいたしま

す。なお，プール前及びフィールド内への立ち入りはご遠慮ください。

(４) 当日は寒さが予想されます。子どもたちの防寒対策をお願いいたします。

(５) 当日のコースは下記のとおりです。